
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 05PU-002996 ze dne 21.11.2023 

na realizaci zakázky 
„I/4 Strakonice - Volyňská“

Tento Dodatek č. 1 byl sepsán 
mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupeným

osoba oprávněná k podpisu smlouvy:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:
(dále jen „Objednatel č. 1“)

a

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
.......​.................​............... 
ředitelka Správy České Budějovice 
.......​.................​................
ředitelka Správy České Budějovice 
.......​.................​................
...........​.............
...................................., .........​.......​.......​......

Město Strakonice
se sídlem:
IČO, DIČ: 
zastoupeným:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen „Objednatel č. 2“)

Velké náměstí 2, 386 01 Strakonice 
00251810, CZ00251810 
........​...............​.............., starosta 
........​...............​.............., starosta 
........​...............​.............., starosta 
.......​.............​.......... 
e-mail: ................................​....... 
tel.: .........​.......​.......​......

a

EUROVIA CZ a.s.
se sídlem: 
kontaktní adresa:

IČO, DIČ:
Zastoupeným
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 
Závod České Budějovice,
Planá 72, 370 01 České Budějovice 
45274924, CZ45274924 
.......​................​..............., členem správní rady 
.......​................​..............., členem správní rady

Stránka 1 z 3



e-mail, tel:

kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:

(dále jen „dodavatel/zhotovitel“)

.........​.......​.......​......, ...................................​...........................

.......​.........​......., ředitel závodu České Budějovice 
​.........​.......​.......​......, ......​..................​...........................

.......​..........​........., hlavní stavbyvedoucí 
​.........​.......​.......​......, ..............................​...........................

(dále společně jen „Smluvní strany“, jednotlivé jako „Smluvní strana“)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE
Smluvní strany uzavřely dne 21.11.2023 Smlouvu o dílo na realizaci zakázky s názvem:
„I/4 Strakonice - Volyňská“, ISPROFIN: 5001110007.26458 (dále jen „Smlouva“), kde z důvodu 
administrativní chyby v době mezi zadávacím řízením a mezi uzavřením Smlouvy došlo v Rekapitulaci 
soupisu prací k přiřazení stavebních objektů města Strakonice SO 01.1 Kanalizační přípojky a SO 02.1 
Vodovodní přípojky do stavebních objektů ŘSD ČR, se Smluvní strany dohodly na změně původně 
sjednaných ujednání v části Rekapitulace soupisu prací a to rozdělení objektů na jednotlivé Objednatele, a 
proto uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále také „Dodatek“), kterým se doplňuje a mění Smlouva, a to takto:

I.
PŘEDMĚT DODATKU

1.1. Smluvní strany se dohodly podpisem tohoto dodatku na změně rozsahu soupisu prací s tím, že 
stávající příloha Smlouvy „Rekapitulace stavby č.1 I/4 Strakonice -  Volyňská“ se ruší a nahrazuje se 
novou přílohou „Rekapitulace stavby č.2 I/4 Strakonice -  Volyňská“, která je nedílnou součástí 
tohoto Dodatku.

1.2. V souladu s ujednáním dle bodu 1.1. tohoto Dodatku smluvní strany konstatují, že fakturace 
provedených prací jednotlivým Objednatelům bude ze strany Zhotovitele uskutečňována v souladu 
s přílohou tohoto Dodatku.

II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv.

2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají nadále v platnosti 
v původním znění.

2.3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž všechny Smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

2.4. Smluvní strany berou na vědomí a výslovně souhlasí, že Dodatek č. 1, včetně Smlouvy bude 
Objednatelem č. 1 uveřejněn v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

2.5. Smluvní strany po přečtení Dodatku č. 1 prohlašují, že byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě
Stránka 2 z 3



jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran a souhlasí s jeho obsahem. Na důkaz 
tohoto připojují své podpisy.

2.6. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno Radou města Strakonice dne 29.05.2024, pod číslem 
usnesení 2103/2024.

Příloha č. 1 - Aktualizovaná Rekapitulace Stavby k Dodatku č. 1 
Příloha č.2 -  Původní Rekapitulace Stavby

N A  D Ů K A Z  SVÉH O SO U H L A SU  S O B SA H E M  TOHOTO D O D A T K U  K  N Ě M U  SM L U V N Í ST R A N Y  
PŘIPOJILY SV É U Z N Á V A N É  ELEK TRONICKÉ PO D PISY  D LE  Z Á K O N A  Č. 297 /2016  SB., O SLUŽBÁC H  
VYTVÁŘEJÍCÍCH D Ů V Ě R U  PRO ELEK TRONICKÉ TR A N SA K C E , VE Z N Ě N Í POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

.......

.............

Digitálně 
podepsal ​........................

. ​................
Datum:

............. 2024.06.03 
11:42:21 +02'00'

............

..........

Digitálně podepsal 
........... ​...........
Datum: 2024.06.03 
08:00:13+02'00'

Digitálně podepsal 
.......​................​............... 
Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
04.07.2024 09:07:35

Stránka 3 z 3



Příloha č.1 k Dodatku č.1

EUROVIA
NOVÁ VERZE

Rekapitulace stavby č.2:

I4 S tra k o n ic e  - V o lyňská

cena bez DPH DPH cena včetně DPH
ŘSD . . . .​. .....​.......... . . . .​......​.......... . . . .​......​..........

SO 101 Oprava komunikace ....​......​...........​..​.......​........... ...​.......​........... .....​.......​...........
SO 05 Uliční vpusti .......​........... ...​.......​...........

DIO ...​.......​........... .......​........... ...​.......​...........

Město S trakonice . . . .​......​.......... . . . .​. .....​.......... ......​. .....​..........
Rekonstrukce chodníku ...​.......​........... .......​........... ...​.......​...........

SO 01 Rekonstrukce kanalizace .....​.......​........... .....​.......​........... .....​.......​...........
SO 01.1 Kanalizační přípojky ...​.......​........... ...​.......​........... ...​.......​...........
SO 02 Rekonstrukce vodovodu .....​.......​........... ...​.......​........... .....​.......​...........
SO 02.1 Vodovodní přípojky ...​.......​........... .......​........... ...​.......​...........
SO 03 Přeložky ...​.......​........... .......​........... ...​.......​...........
SO 04 Provizorní kryt chodníku ...​.......​........... .......​........... ...​.......​...........

800-0 Vedlejší rozpočtové náklady ...​.......​........... .......​........... ...​.......​...........
Rekonstrukce veřejného osvětlení ...​.......​........... .......​........... ...​.......​...........
Světelné signalizační zařízení ...​.......​........... .......​........... ...​.......​...........

Cena celkem 146 120 163,13 30 685 234,26 176 805 397,39



Příloha č.2

^  EUPOVIA
PŮVODNÍ VERZE

Rekapitulace stavby č.1:

I4 S tra k o n ic e  - V o ly ň sk á

cena bez DPH DPH cena včetně DPH
RSD . . . .​. . . .. .​.......... . . . .​. . . .. .​.......... . . . .​. .. .. .​..........

SO 101 Oprava komunikace .....​.......​........... ...​.......​........... .....​.......​...........
SO 01.1 Kanalizační přípojky ...​.......​........... ...​.......​........... ...​.......​...........
SO 02.1 Vodovodní přípojky ...​.......​........... .......​........... ...​.......​...........
SO 05 Uliční vpusti ...​.......​........... .......​........... ...​.......​...........

DIO ...​.......​........... .......​........... ...​.......​...........

M ěsto S trakon ice . . . .​. . . .. .​.......... . . . .​. . . .. .​.......... . .. .. .​. . . .. .​..........
Rekonstrukce chodníku ...​.......​........... .......​........... ...​.......​...........

SO 01 Rekonstrukce kanalizace .....​.......​........... .....​.......​........... .....​.......​...........
SO 02 Rekonstrukce vodovodu .....​.......​........... ...​.......​........... .....​.......​...........
SO 03 Přeložky ...​.......​........... .......​........... ...​.......​...........
SO 04 Provizorní kryt chodníku ...​.......​........... .......​........... ...​.......​...........

800-0 Vedlejší rozpočtové náklady ...​.......​........... .......​........... ...​.......​...........
Rekonstrukce veřejného osvětlení ...​.......​........... .......​........... ...​.......​...........
Světelné signalizační zařízení ...​.......​........... .......​........... ...​.......​...........

Cena celkem 146 120 163,13 30 685 234,25 176 805 397,38


